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Kod leśnictwa Kancelaria Leśniczego (Imię i Nazwisko)

Leśniczy   

Marek HURKAŁA

Podleśniczy

Hubert MAJ

Leśniczy   

Waldemar WIERCIOCH

Podleśniczy

Marcin DUDKA

Leśniczy   

Wojciech KUKLA

Podleśniczy

Anna FIGURA-POLACZYK

Leśniczy   

Jerzy SOLECKI

Podleśniczy

Jerzy CYGLER

Leśniczy   

Grzegorz SOSABOWSKI

Podleśniczy

Robert HURKAŁA

Leśniczy   

Ryszard KOZUB

Podleśniczy

Oliwia RAINER

Leśniczy   

Edward BODZIARCZYK

Podleśniczy

Przemysław PYREK

Leśniczy

Andrzej PIERWOŁA

Leśniczy

Stanisław TKACZYK

Podleśniczy

Maciej LUDWICZAK

Leśniczy 
mateusz.gryglak@krakow.lasy.gov.pl

Mateusz GRYGLAK
10

08

LEŚNICTWO                                                

NASIENNO-

SZKÓŁKARSKIE

Falsztyn 92                                         

34-435 FRYDMAN
18-2629370 664 755  657

andrzej.pierwola@krakow.lasy.gov.pl

stanislaw.tkaczyk@krakow.lasy.gov.pl

NIEDZICA     

0309108

ul. Zamkowa 65       

Niedzica-Zamek                                             

34-441 NIEDZICA

18-2629461 728 311 179

maciej.ludwiczak@krakow.lasy.gov.pl

-

18-2622284

-

515 968 848

664 755 647

501 001 609

515 968 851

664 755 651

664 755 649

515 968 853

664 755 652

515 968 866

515 968 872

664 755 648

664 755 650

-

przemyslaw.pyrek@krakow.lasy.gov.pl

waldemar.wiercioch@krakow.lasy.gov.pl

marcin.dudka@krakow.lasy.gov.pl

wojciech.kukla@krakow.lasy.gov.pl

anna.figura@krakow.lasy.gov.pl

jerzy.solecki@krakow.lasy.gov.pl

jerzy.cygler@krakow.lasy.gov.pl

grzegorz.sosabowski@krakow.lasy.gov.pl

robert.hurkala@krakow.lasy.gov.pl

ryszard.kozub@krakow.lasy.gov.pl

oliwia.rainer@krakow.lasy.gov.pl

edward.bodziarczyk@krakow.lasy.gov.pl

18-2622601

664 755 654

ul. Zdrojowa 160a                           

34-450 KROŚCIENKO
-

ul. Jana Pawła II 17                  

34-442 ŁAPSZE NIŻNE
18-2659388

690 138 707

ŁAPSZE                                                                   

0309109
09

Szlachtowa                                 

ul. Cieśliska 72a                                

34-460 SZCZAWNICA

ul. Kunie 8b                           

34-460 SZCZAWNICA

Szlachtowa                                 

ul. Cieśliska 72a                                 

34-460 SZCZAWNICA

Szlachtowa                                 

ul. Cieśliska 72a                                 

34-460 SZCZAWNICA

Os.Brodki 282                            

34-451 TYLMANOWA

07

STARE               

0309102

SZCZAWNICA               

0309103

JAWORKI                     

0309104

MAŁE PIENINY            

0309105

OCHOTNICA          

0309106

GRYWAŁD        

0309107

02

03

04

05

06

DANE  TELEADRESOWE  LEŚNICTW  LASÓW  PAŃSTWOWYCH  NADLEŚNICTWA  KROŚCIENKO
(stan na dzień 01.12.2024 roku)

Numer 

leśnictwa

01
CZARNA WODA 

0309101

Szlachtowa                                 

ul. Cieśliska 72a                                 

34-460 SZCZAWNICA

-

e-mail
Numer telefonu 

stacjonarnego

664 755 646

506 779 487

marek.hurkała@krakow.lasy.gov.pl

hubert.maj@krakow.lasy.gov.pl

Numer telefonu 

komórkowego


